
内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿宿舍楼消防验收技术服务项目（二次招

标）流标公告

（招标编号：FKCG2024-236-001）

       
一、内容：

   内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿宿舍楼消防验收技术服务项目（二次招标）流

标公告

内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于 2024年

11月 29日至 2024年 12月 06日在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内

蒙古电子招标投标交易平台》发布内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿宿舍楼消防验收

技术服务项目（二次招标）（项目编号：FKCG2024-236-001）招标公告。至投标截止时间本

项目有效投标单位不足三家，作流标处理。特此公告。

内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

2024年 12月 09日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为//。                    

三、联系方式

   招 标 人：内蒙古智能煤炭有限责任公司                         

   地    址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇                                                 

   联 系 人：郑先生                             

   电    话：15560302082                                                   

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

   地    址： 鄂尔多斯市东胜区公园大道 A座九层

   联 系 人： 张先生



   电    话： 15560311919

   电子邮件： nmfengkai@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-09T15:23:14+0800
	2页(344,531)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-09T15:23:08+0800
	2页(397,658)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-09T15:22:57+0800
	0页(0,0)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-09T15:22:57+0800
	0页(0,0)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




